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ZIMA UNTS 
Zagórze, 12 lutego 2012 

 
 
Organizator: Ursynowsko - Natolińskie Towarzystwo Sportowe 
 Ciszewskiego 3 

02-777 Warszawa 
unts.waw@gmail.com 
www.unts.waw.pl 

Zespół organizatorów: Kierownik – Jacek Morawski 
Sędzia główny – Joanna Parfianowicz 

Centrum: Zespół Szkół Specjalnych, Zagórze k/Warszawy 
GPS: 52°11'53.21"N, 21°15'2.48"E 

Program treningu: 10:30 – przyjmowanie zawodników w Zespole Szkół Specjalnych 
 11:00 – początek startu zawodników 

Dojazd: Oznakowany od drogi krajowej nr 17 (Warszawa – Lublin). 
 Możliwość dojazdu komunikacją miejską liniami 720 lub 722 (przystanek Sanatorium-Zagórze). 
 Parking w odległości do 200m od Zespołu Szkół Specjalnych zgodnie z mapką poniżej. 

 

Start i meta: Zlokalizowane w okolicy Zespołu Szkół Specjalnych zgodnie z mapką powyżej. 
 Zawodnicy pobierają mapę w Centrum podczas rejestracji, start możliwy od godziny 11:00. 

Miejsce startu i mety oznakowane w terenie lampionem. 
 Punkty stoją w lesie do godziny 13:00. 

Opisy PK: Dostępne tylko na mapach. 

Potwierdzanie PK: Nie zostanie wykorzystany system SPORTident (na PK jedynie lampiony z kodami – patrz zdjęcie 
poniżej), potwierdzanie PK „przez dotknięcie”.  
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Mapa: „Zagórze”, skala 1:10 000, e-2.5m, aktualność: wrzesień 2011, autorzy: Ludomir Parfianowicz, 
 Jacek Morawski, format mapy: 297x210mm 

Wszystkie mapy drukowane techniką laserową, dodatkowo zabezpieczone przed wilgocią. 

Teren: Teren płaski, z niewielkimi przewyższeniami w formie wydm śródlądowych dochodzącymi do 
15m wysokości względnej, spora ilość terenów podmokłych i bagien, przebieżność zróżnicowana 
od bardzo dobrej do umiarkowanej, w niektórych fragmentach mapy występujące gęste jagody 
na podłożu wpływające na prędkość biegu, las mieszany z przewagą sosny. 

   

Trasy: 

 
Opłaty: 5PLN/osobę – zgłoszenie w terminie 
 10PLN/osobę – zgłoszenie po terminie 

Opłaty będą przyjmowane w Centrum przed biegiem od godziny 10:30. 

Zgłoszenia: Do godziny 24:00 w piątek 10 lutego poprzez formularz zgłoszeniowy na stronie 
www.unts.waw.pl. 

 Zgłoszenia klubowe (więcej niż 5 zawodników) można przesyłać mailowo, zamiast przez 
formularz, na adres morawski.mail@gmail.com z podaniem ilości zamawianych map w danej 
kategorii. 

 Wszelkie zmiany i uzupełnienia prosimy przesyłać na adres morawski.mail@gmail.com. 

Inne informacje: Wszyscy zawodnicy startują na własną odpowiedzialność. 
O wszystkich sprawach spornych decyduje sędzia główny. 
Wszystkie informacje na temat treningu będą dostępne na stronie www.unts.waw.pl 

 
ZAPRASZAMY! 

Kategoria Opis 
Trasa 
[km] 

Liczba
PK 

A 
mapa bez dróg: wejście-wyjście, korytarz, szwajcarka  
i warstwicówka w jednym, duże wyzwanie nawigacyjne, długa 
trasa dla zaawansowanych 

10.6 25 

B 
mapa bez dróg: wejście-wyjście, korytarz, szwajcarka  
i warstwicówka w jednym, duże wyzwanie nawigacyjne, 
skrócona trasa dla zaawansowanych 

7.4 19 

C normalna mapa, dłuższa trasa 5.1 10 

D normalna mapa, krótka i łatwa trasa dla początkujących 2.7 7 

E normalna mapa, trasa dla dzieci 1.8 6 
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